VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
                            _____________

Số: 3108/VPCP-KSTT
V/v báo cáo chuyên đề của VPCP tại

Hội nghị Thủ tướng với doanh

nghiệp ứng phó dịch Covid 19

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                ___________________________________________________

Hà Nội, ngày 20 tháng 4 năm 2020

Kính gửi: Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

Thực hiện nhiệm vụ được giao tại Thông báo số 156/TB-VPCP ngày

15/4/2020 kết luận của Thủ tướng Chính phủ Nguyễn Xuân Phúc tại cuộc họp

về việc tổ chức Hội nghị của Thủ tướng Chính phủ với doanh nghiệp nhằm tháo

gỡ khó khăn, thúc đẩy sản xuất kinh doanh, tái khởi động nền kinh tế ứng phó

với dịch Covid-19, Văn phòng Chính phủ đã xây dựng Báo cáo chuyên đề về

công tác cải cách thủ tục hành chính, cải thiện môi trường kinh doanh, việc triển

khai và cung cấp dịch vụ công trực tuyến cho người dân và doanh nghiệp tại

Cổng Dịch vụ công Quốc gia (báo cáo kèm theo).

Văn phòng Chính phủ xin gửi Quý Bộ để tổng hợp, chuẩn bị Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thủ tướng, PTTg Vũ Đức Đam (để b/c);

- VPCP: BTCN,

  Vụ: KGVX;

- Lưu: VT, KSTT (2).

BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

Mai Tiến Dũng

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2020-04-20T15:54:22+0700
	Hà Nội
	Văn phòng Chính phủ<vanphongchinhphu@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!